
Licenční smlouva 

Přečtěte si pozorně následující podmínky a ujednání ještě před použitím tohoto softwarového produktu. 
Pokud nejste vlastníky jiné licenční smlouvy vydané společností FinePrint Software, LLC. (dále "FS"), 
používání, distribuce nebo instalace této kopie softwarového produktu FinePrint znamená váš souhlas s 
podmínkami této Licenční smlouvy.

Pokud nesouhlasíte s kterýmkoliv ujednáním této Licenční smlouvy, nejste oprávněni instalovat, 
distribuovat nebo jinak používat tuto kopii FinePrint.

Tato kopie FinePrint smí být užívána buď jedním uživatelem, který používá tento software sám na jednom 
nebo více počítačích, nebo smí být užívána na jediné pracovní stanici více uživateli, ovšem vždy jen 
jedním uživatelem v daný okamžik. Tyto způsoby užívání nelze vzájemně kombinovat.

Tato kopie FinePrint smí být používána v síti, pokud vlastníte individuální FinePrint licenci pro každou 
stanici, která k programu FinePrint prostřednictvím sítě přistupuje. Pokud k programu FinePrint 
prostřednictvím sítě přistupuje například 8 různých pracovních stanic, každá z těchto pracovních stanic 
musí mít svou vlastní FinePrint licenci, bez ohledu na to, zda FinePrint používají současně nebo v různých
časech.

Tento softwarový produkt a další přiložené soubory, data a materiály jsou distribuovány „TAK JAK JSOU“ 
bez jakýchkoliv záruk libovolného druhu, ať už zde přímo vyjádřených nebo nevyjádřených. Podle zásad 
správného způsobu zpracování dat, by měl být každý program nejdříve důkladně testován s nekritickými 
daty. Uživatel přebírá veškerou zodpovědnost za případné škody spojené s užíváním tohoto softwarového
produktu. Toto popření záruk je nedílnou částí licenční smlouvy.

Veškerá odpovědnost FS je limitována výhradně do výše náhrady zaplacené částky. FS, jeho vedení, 
podílníci, úředníci, ostatní zaměstnanci, přidružení členové, kontraktoři, dceřinné nebo mateřské 
společnosti nejsou v žádném případě odpovědni za jakékoli vedlejší, závažné nebo trestné škody ať už 
související s užíváním FinePrint nebo vaším vztahem s FS.

V žádném případě vás FS neopravňuje k používání FinePrint v aplikacích nebo systémech, kde lze 
předpokládat, že by porucha činnosti FinePrint způsobila závažnou újmu na zdraví nebo ztrátu života. 
Veškeré takovéto užití je výhradně na vaši vlastní odpovědnost a souhlasíte se zachováním 
nedotknutelnosti FS před libovolnými nároky nebo ztrátami spojenými s takovým neoprávněným užitím.

Tato Licenční smlouva je úplným vyjádřením dohody dvou stran o předmětu smlouvy, spojuje a nahrazuje 
všechny předchozí dohody, kupní příkazy, smlouvy a ujednání. Tato smlouva se řídí právem Spojených 
států amerických, státu Kalifornie. Dáváte svolení, že všechny záležitosti týkající se této smlouvy budou 
řešeny výhradně soudem na území státu Kalifornie.

Všechna práva libovolného druhu týkající se FinePrint, která nejsou přímo vyjádřena v této Licenční 
smlouvě, jsou kompletně a výhradně vyhrazena FS. Nejste oprávněni produkt zapůjčit, krátkodobě či 
dlouhodobě pronajmout, modifikovat, překládat, provádět zpětnou analýzu, dekompilaci nebo převod ze 
strojového kódu nebo vytvářet odvozené práce založené na FinePrint. Není dovoleno umožňovat přístup k
FinePrint jiným, kteří jsou ve vztahu k poskytování servisu, poskytování aplikačního servisu nebo 
obdobnému předmětu podnikatelské činnosti. FS zde neuděluje žádné přísliby, závazky nebo zastoupení 
třetím stranám.

Copyright © 1995-2002 by FinePrint Software, LLC. Všechna práva vyhrazena.


